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E KREMTJA E SHËN NIKOLLËS

U kremtua me madhështi edhe plotë gëzim e kremtja e Shën Nikollës dhe dita e 
emrit e mitropolitit tonë në kishën e “Shën Nikollës” në fshatin Vanaj. Shërbesa e 
Mëngjezores edhe e Liturgjisë Hyjnore u kryesuan nga Mitropoliti i Fierit, Imzot 
Nikolla së bashku me priftërinj të kësaj mitropolie, por jo vetëm.
Të pranishëm ishin besimtarë nga zona përreth, grupet e grave të katekizmit, 
studentët e Theologjisë, si edhe një grup besimtarësh nga qyteti i Durrësit. 
Besimtarët e pranishëm patën bekimin ti falen edhe një pjese nga lipsani i Shën 
Nikollës.
Pas përfundimit të shërbesave besimtarë edhe miqë të shumtë erdhën edhe uruan 
Mitropolitin me rastin e ditës së emrit.
Me këtë rast urojmë të gjithë ata që festojnë në nder të këtij shenjtori, të madh!

Mitropolia e Shenjtë e Apollonisë dhe Fierit

https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/pfbid0Jn64sviCZZLH7pH74ETSkdF4PeaUQjR8Y3B5MXwvfgExVXhkR3ThiSt44M24zEGql

